
12/12/23, 08:22 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2023/12/11/TX23BHA33355/s5 1/2

CHIUDIPERMALINK

COTRAL S.P.A.
Servizio Legale e Approvvigionamenti

Sede legale: via Bernardino Alimena n. 105 - 00173 Roma (RM),
Italia

Codice Fiscale: 06043731006
Partita IVA: 06043731006

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.142 del 11-12-2023)

 

Avviso di rettifica per differimento termini bando di gara 17/2023  -

                           CIG A0180B378F 

 

  Si comunica che, a causa di una  anomalia  di  funzionamento  della

Piattaforma telematica, si e' reso necessario posticipare il  termine

per  la  presentazione  delle  offerte  di  cui  al  Bando  di  gara,

pubblicato sulla GUUE 2023/S 201-629677, pubblicato  sulla  GU  -  V°

Serie Speciale  n.  126  del  30/10/2023,  e  pertanto  il  Bando  e'

modificato nei seguenti punti rettificati in  GU  5Serie  Speciale  -

Contratti Pubblici n.133 del 17-11-2023: 

  SEZIONE IV - termine per  il  ricevimento  delle  offerte  o  delle

domande di partecipazione: 

  anziche' ore 12.00, ora italiana,  del  giorno  30  novembre  2023,

leggasi ore 12:00, ora italiana, del  giorno  11  dicembre  2023.  Si

precisa che e' onere dei partecipanti caricare le offerte  a  sistema

entro la suddetta data in quanto  non  si  terra'  conto  di  offerte

eventualmente prodotte in precedenza. 

  SEZIONE  VI:  altre  informazioni.  Persone  ammesse  ad  assistere

all'apertura delle offerte:  La  seduta  pubblica  virtuale  relativa

all'esame  della  documentazione  amministrativa   avra'   luogo   il

11/12/2023, ore 10:00, leggasi il 18/12/2023 ore 10:00. 

  Data invio e ricevimento dell'avviso alla G.U.C.E.: 01/12/2023 

        Il dirigente del servizio legale e approvvigionamenti 

                           Monica Venturi 

 

TX23BHA33355

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2023-12-11&atto.codiceRedazionale=TX23BHA33355&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/12/11/142/s5/pdf


12/12/23, 08:22 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2023/12/11/TX23BHA33355/s5 2/2

Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.


